
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:50 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P73 JEŽEK Petr 0,735 s 11,923 s 181,65 1 11,923 s 
7,627 s 151,321,885 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,294 s 11,996 s 179,44 1 11,996 s 
7,707 s 149,931,919 s 

3 P21 SVOBODA Pavel 0,453 s 12,893 s 161,57 1 12,893 s 
8,176 s 138,162,032 s 

4 P18 KUČERA Jan 0,236 s 13,259 s 156,63 1 13,259 s 
8,418 s 134,102,077 s 

5 P70 CVRČEK Josef 0,431 s 13,297 s 153,35 1 13,297 s 
8,310 s 131,632,009 s 

6 P64 ŠVAMBERG Michal 0,242 s 13,341 s 159,16 1 13,341 s 
8,493 s 134,532,070 s 

7 P93 STEINBERGER Jan 0,451 s 13,727 s 149,74 1 13,727 s 
8,671 s 130,282,047 s 

8 P81 ŠVAMBERG Jan 0,296 s 13,874 s 154,22 1 13,874 s 
8,871 s 128,662,185 s 

9 P74 WSZOLEK David 0,509 s 14,095 s 152,16 1 14,095 s 
9,008 s 129,542,266 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:51 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P73 JEŽEK Petr 0,129 s 12,619 s 178,51 1 11,923 s 
8,235 s 147,372,151 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,406 s 12,157 s 179,74 1 11,996 s 
7,838 s 148,131,988 s 

3 P21 SVOBODA Pavel 0,466 s 12,748 s 168,08 2 12,748 s 
8,122 s 140,062,049 s 

4 P70 CVRČEK Josef 0,262 s 13,125 s 155,57 2 13,125 s 
8,167 s 132,791,919 s 

5 P64 ŠVAMBERG Michal 0,211 s 13,144 s 160,83 2 13,144 s 
8,307 s 133,941,905 s 

6 P18 KUČERA Jan -0,367 s 13,697 s 162,41 1 13,259 s 
8,917 s 135,062,649 s 

7 P81 ŠVAMBERG Jan 0,166 s 13,425 s 156,47 2 13,425 s 
8,525 s 131,382,019 s 

8 P93 STEINBERGER Jan 0,190 s 13,543 s 154,88 2 13,543 s 
8,539 s 131,621,986 s 

9 P74 WSZOLEK David 0,460 s 13,577 s 24,11 2 13,577 s 
8,569 s 38,792,007 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:51 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P73 JEŽEK Petr -0,372 s 12,547 s 180,24 1 11,923 s 
8,585 s 151,822,899 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,421 s 12,033 s 179,25 1 11,996 s 
7,700 s 147,321,853 s 

3 P21 SVOBODA Pavel 0,555 s 12,792 s 161,65 2 12,748 s 
8,000 s 141,971,984 s 

4 P18 KUČERA Jan -0,147 s 13,008 s 162,05 3 13,008 s 
8,229 s 136,361,994 s 

5 P70 CVRČEK Josef 0,249 s 13,069 s 156,26 3 13,069 s 
8,141 s 136,580,000 s 

6 P64 ŠVAMBERG Michal 0,188 s 13,136 s 159,94 3 13,136 s 
8,285 s 133,361,899 s 

7 P81 ŠVAMBERG Jan ----- s ----- s ----- 2 13,425 s 
----- s ---------- s 

8 P93 STEINBERGER Jan 0,257 s 13,719 s 154,01 2 13,543 s 
8,685 s 130,082,021 s 

9 P74 WSZOLEK David 0,265 s 13,895 s 153,07 2 13,577 s 
8,831 s 129,032,147 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

15:50:52 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P73 JEŽEK Petr 0,437 s 11,867 s 182,17 4 11,867 s 
7,602 s 153,161,914 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,304 s 11,922 s 180,44 4 11,922 s 
7,641 s 150,181,887 s 

3 P21 SVOBODA Pavel 0,152 s 12,492 s 171,30 4 12,492 s 
7,964 s 143,221,994 s 

4 P70 CVRČEK Josef 0,255 s 12,609 s 163,38 4 12,609 s 
7,924 s 139,871,890 s 

5 P18 KUČERA Jan 0,286 s 12,932 s 163,82 4 12,932 s 
8,175 s 135,911,922 s 

6 P64 ŠVAMBERG Michal 0,109 s 13,023 s 161,41 4 13,023 s 
8,217 s 135,651,873 s 

7 P81 ŠVAMBERG Jan 0,452 s 13,348 s 156,79 4 13,348 s 
8,430 s 132,021,944 s 

8 P93 STEINBERGER Jan 0,355 s 13,376 s 157,68 4 13,376 s 
8,443 s 132,161,928 s 

9 P74 WSZOLEK David 0,318 s 13,566 s 155,86 4 13,566 s 
8,616 s 131,252,059 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Výsledky public

15:51:07 / 19. červenec 2014

19.7. 2014 (MČR)

No. Driver T1

HD Cup

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P24 PROCHÁZKA Jan 11,996 s 12,157 s 12,033 s 11,922 s 35,951 s 12,157 s 

2 P73 JEŽEK Petr 11,923 s 12,619 s 12,547 s 11,867 s 36,337 s 12,619 s 

3 P21 SVOBODA Pavel 12,893 s 12,748 s 12,792 s 12,492 s 38,032 s 12,893 s 

4 P70 CVRČEK Josef 13,297 s 13,125 s 13,069 s 12,609 s 38,803 s 13,297 s 

5 P18 KUČERA Jan 13,259 s 13,697 s 13,008 s 12,932 s 39,199 s 13,697 s 

6 P64 ŠVAMBERG Michal 13,341 s 13,144 s 13,136 s 13,023 s 39,303 s 13,341 s 

7 P93 STEINBERGER Jan 13,727 s 13,543 s 13,719 s 13,376 s 40,638 s 13,727 s 

8 P81 ŠVAMBERG Jan 13,874 s 13,425 s ----- s 13,348 s 40,647 s 

9 P74 WSZOLEK David 14,095 s 13,577 s 13,895 s 13,566 s 41,038 s 14,095 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


